Estado do Rio de Janeiro
  Prefeitura Municipal de Aperibé

DECLARAÇÃO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA

Declaro que a  intervenção prevista  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  ELABORAÇÃO  DE  PROJETO  EXECUTIVO  E
EXECUÇÃO  DE  OBRAS  DE  CONSTRUÇÃO  DE  PRAÇA  PÚBLICA  NO
BAIRRO CAETANO EM APERIBÉ-RJ.

A execução das obras será realizada de forma a preservar a rotina
existente e minimizar qualquer impacto adicional na área, assegurando
que o ambiente mantenha suas condições habituais durante e após a
conclusão das intervenções.

Esta declaração é emitida para os devidos fins e efeitos legais.

Aperibé, 25 de junho de 2025.

___________________________________
Egon Zanon da Silva

Engenheiro
CREA/RJ 2013130338

CNPJ: 36.288.900/0001-23 – Rua Vereador Airton Leal Cardoso – Bairro Verdes Campos

	Estado do Rio de Janeiro
	Prefeitura Municipal de Aperibé
	DECLARAÇÃO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA
	Declaro que a intervenção prevista CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO E EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA NO BAIRRO CAETANO EM APERIBÉ-RJ.
	A execução das obras será realizada de forma a preservar a rotina existente e minimizar qualquer impacto adicional na área, assegurando que o ambiente mantenha suas condições habituais durante e após a conclusão das intervenções.
	Esta declaração é emitida para os devidos fins e efeitos legais.
	Aperibé, 25 de junho de 2025.
	___________________________________
	Egon Zanon da Silva
	Engenheiro
	CREA/RJ 2013130338

		2025-06-26T15:49:46-0300